\no 57

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 025/06
De 28 de abril de 2006
Processo n° 0240/03

Indica membro suplente para o
Conselho Municipal da Habitação de
Interesse Social do Município de
Araraquara - COHABITA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal de Araraquara,
através do ofício n° 0662/2006, de 07 de abril de 2006,

RESOLVE:

Artigo I - Fica indicado o Vereador Everson Miguel
lnforsato - PT como membro suplente no Conselho Municipal da Habitação de
Interesse Social do Município de Araraquara - COHABIT A.

Artigo 11 - Continua em vigor o Ato n° 003/06, de 11 de
janeiro de 2006, que indicou o Vereador Elias Chediek Neto - PMDB como
membro titular no referido conselho.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e oito)
dias do mês de abril do ano de 2006 (dois mil e s ts ).

Publica
Araraquara, na mesma data. /

Diretoria Geral da Câmara Municipal de

" CAMARA MUNICIPAL
DEARARAQUARA

ATO NÚMERO 025/06
De 28 de abril de 2006
Processo n° 0240/03

lr1dica membio suplonte ~" o
Conselho Municipal da Habltaçio de
Interesse Social do Munlclplo de
Araraquara • COHABITA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal de Araraquara,
através do oficio n° 0662/2006, de 07 de abril de 2006,

RESOLVE:

Artigo I - Fica indicado o Vereador Evel"'on Miguel
lnforsato - PT como membro supleniEJ no Conselho Municipal da Habitação de
Interesse Social do Municlpio de Araraquara- COHABITA.

Artigo 11 • Continua em vigor o Ato n• 003/06, de 11 de
janeiro de 2006, que indicou o Vereador Elias Chedlek Neto·- _PMDB como
membro titular no referido conselho.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 2!3 (vinte e oito)
dias do mês de abril do ano de 2006 (dois mil e s · ).

Publicadq a Diretoria Geral da Camaru Municipal de
Araraquara, na mesma data. '

í 'fM ~ew
~

\ no 58

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARAl "FOLHA DA CIDADE"
DO DIA: Quinta-feira, 04 de maio de 2006.